Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4723/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa-buracos na rua dos Antúrios, 181, no Jardim Dulce.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a execução de serviços de tapa-buracos na rua dos Antúrios, 181, no Jardim Dulce.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Moradores do bairro e motoristas que trafegam diariamente pelo local reclamam da existência de um buraco, bem no meio da via pública, que vem causando transtornos. Os motoristas ao desviarem do buraco correm o risco de perder a direção e provocar acidentes. Pedem providências urgentes para reparar o buraco no pavimento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de novembro de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
bc86288b-9768-4c65-990e-6b156701ac11.png
PROTOCOLO 9940/2015 - 25/11/2015 16:02

image1.jpeg

image10.jpeg